
 
 

Поради проширување на својот тим, имаме потреба од: 

Дипломиран фармацевт  

Потребни квалификации: 

• ВСС - Фармацевт 
• Претходно работно искуство во аптека ќе се смета како предност 
• Работа со компјутери и одлично познавање на MS Office 

Посакувани карактеристики: 

• Способност за брзо учење 
• Развиени комуникациски вештини 
• Стручност и елоквентост 
• Диманичност и креативност 
• Организираност, самоиницијативност 

Што нудиме: 

• Солидна плата по договор 
• Стимулативен варијабилен дел во зависност од остварувањата 
• Програма за препораки 
• Програма за кариерен развој 
• Учество на различни настани: саеми, конференции, обуки, итн 
• Можност за професионален развој и надоградба 

Доколку  сте енергични, храбри и полни со ентузијазам за личен развој и напредување, 
како и професионални компетенции за успешно да работите во областите наведени 
погоре, Ве молиме испратете пропратно писмо и биографија на македонски јазик со 
ознака Дипломиран фармацевт на kariera@zegin.com.mk. 

 

https://kariera.mk/job/mg6Xmi66AkedJNDUQe0NNg/diplomiran-farmacevt
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